
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
12/feb./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4227)
08:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

          Fondo General de Participaciones4211-01 $30,927,803.60 $30,927,803.60$0.00 $0.00

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $9,368,116.02 $9,368,116.02$0.00 $0.00

          Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos4211-03 $3,949.94 $3,949.94$0.00 $0.00

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $3,844,413.17 $3,844,413.17$0.00 $0.00

          Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4211-05 $601,127.11 $601,127.11$0.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $1,094,562.67 $1,094,562.67$0.00 $0.00

          Fondo de Fiscalización4211-07 $2,025,662.08 $2,025,662.08$0.00 $0.00

      EXT HIDROCARBURO4211-09 $899.44 $899.44$0.00 $0.00

      Recaud. Impto Sobre La Renta4211-10 $752,920.00 $752,920.00$0.00 $0.00

      FOCOISAN 2018E INTERESES4211-11 $10,365.57 $10,365.57$0.00 $0.00

      INTERESES FOFIR 20184211-12 -$932.62 -$932.62$0.00 $0.00

      FEIEF - FFM4211-13 $1,836.21 $1,836.21$0.00 $0.00

      FEIEF - FISCALIZACION4211-14 $13,148.24 $13,148.24$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $28,248,883.43 $28,248,883.43$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $21,997,291.80 $21,997,291.80$0.00 $0.00

      PROAGUA APARTADO PLANTAS -FEDERAL4213-01-006 $2,088,507.38 $2,088,507.38$0.00 $0.00

      PROAGUA APARTADO URBANO 2019 FED4213-01-007 $1,033,137.93 $1,033,137.93$0.00 $0.00

      PROGRAMA PRODDER COMPONENTE DE AGUA POTABLE4213-02-05 $406,517.00 $406,517.00$0.00 $0.00

      FISE 20194213-02-09 $4,509,037.86 $4,509,037.86$0.00 $0.00

0.00 0.00 106,927,246.83 106,927,246.83Total :
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